FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-050, de 10/06/2019

HORÁRIO DA PROVA FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, torna público para todos

os interessados, o HORÁRIO DA PROVA FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO, nos seguintes termos:

1. A prova objetiva final do Curso de Formação, abordando todo o conteúdo trabalhado, será aplicada no

dia 14 de junho de 2019 às 14h nas instalações da Faculdade de Educação Santa Terezinha-FEST,

situado na Rua Perimetral Castelo Branco, nº116, parque Anhanguera, Imperatriz-MA, com 4 (quatro)

horas de duração.

São Luís/MA, 10 de junho de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade